
Uchwała Nr 182/14
Sejmiku Województwa Mazowieckiego

z dnia 7 lipca 2014 roku

zmieniająca uchwałę w sprawie wyboru przedstawicieli Sejmiku Województwa
Mazowieckiego do Mazowieckiej Rady Działalności Pożytku Publicznego

Na podstawie art. 18 pkt 20 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie
województwa (Dz. U. z 2013 r. poz. 596 i 645 oraz z 2014 r. poz. 379), w związku 
z art.  41b ust.  1  pkt  3 ustawy z dnia 24 kwietnia  2003 r.  o  działalności  pożytku
publicznego i o wolontariacie (Dz. U. z 2010 r. Nr 234, poz. 1536 oraz z 2011 r.  
Nr 112, poz. 654 i Nr 149, poz. 887) – uchwala się, co następuje:

§ 1.

Wybiera się Leszka Celeja na przedstawiciela Sejmiku Województwa Mazowieckiego
w Mazowieckiej Radzie Działalności Pożytku Publicznego.

§ 2.

W uchwale Nr  242/12 Sejmiku Województwa Mazowieckiego z dnia 23 listopada
2012  r.  w  sprawie  wyboru  przedstawicieli  Sejmiku  Województwa  Mazowieckiego
do  Mazowieckiej  Rady Działalności  Pożytku  Publicznego, w §  1  pkt  3  otrzymuje
następujące brzmienie:
„3) Leszek Celej;”.

§ 3.

Wykonanie  uchwały  powierza  się  Przewodniczącemu  Sejmiku  Województwa
Mazowieckiego.

§ 4.

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

       

Przewodniczący Sejmiku
Województwa Mazowieckiego

Ludwik Rakowski



Uzasadnienie

W dniu 30 czerwca 2014 roku wpłynęło na ręce Przewodniczącego Sejmiku

Województwa  Mazowieckiego  pismo  Marszałka  Województwa  Mazowieckiego

zawierające  prośbę  o  wyznaczenie  przedstawiciela  Sejmiku  Województwa

Mazowieckiego do składu Mazowieckiej Rady Działalności Pożytku Publicznego. 

Konieczność  zmiany  przedstawiciela  Sejmiku  Województwa  Mazowieckiego

w ww. Radzie wynika z odwołania przez Marszałka Województwa, zgodnie z art. 41b

ust.  3  i  ust.  5  pkt  5)  ustawy  z  dnia  24  kwietnia  2003  r.  o  działalności  pożytku

publicznego i o wolontariacie (Dz. U. z 2010 r., Nr 234, poz. 1536, oraz z 2011 r.  

Nr 112, poz. 654 i  Nr 149, poz. 887), dotychczasowego przedstawiciela Sejmiku  

w Radzie, pana Grzegorza Pietruczuka. 

W  związku  z  powyższym  zaistniała  konieczność  podjęcia  przedmiotowej

uchwały.

2


	Uzasadnienie

